平成 28年 12月 16日

各 位

株式会社 鳥取銀行

『経営力向上セミナー』の開催について

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、株式会社 日本政策金融公庫 鳥取支店・米子

支店との共催で、中小企業の皆さまを対象とした「経営力向上セミナー」を下記のとおり開催

いたします。

本セミナーでは、経済産業省中国経済産業局・鳥取県商工労働部・鳥取県中小企業団体中央

会から講師をお招きし、本年 7月に施行された「中小企業等経営強化法」に基づく経営力向上

計画の策定ポイント・認定取得のメリット等について分かりやすく解説いたします。

当行は『お客様の明るい未来と活力あふれる地域を創造する銀行』を目指し、お取引先企業

の生産性向上や経営課題の解決に向けて積極的に支援してまいります。

記

【セミナーの概要】

名  称 経営力向上セミナー

主  催 株式会社 鳥取銀行

共  催 株式会社 日本政策金融公庫 鳥取支店・米子支店

開催日時

会場

鳥取会場
平成 28年 12月 21 日（水） 15：00～17：30

鳥取県立図書館 2 階 大研修室 （鳥取市尚徳町 101）

米子会場
平成 28年 12月 22 日（木） 13：00～15：30

スマイルホテル米子 芙蓉の間 （米子市西福原 1-1-55）

内  容

第１部：「中小企業等経営強化法」説明会

 ・制度の概要および活用のポイント

 ・経営力向上計画の策定のポイント

【講師】経済産業省 中国経済産業局

第２部：「鳥取県版経営革新計画（生産性向上型）」説明会

    ・事業の目的、概要、制度内容説明

    ・補助金認定までのフロー

    【講師】鳥取県商工労働部

第３部：「革新的ものづくり・商業・サービス開発支援補助金」説明会

    ・補助金内容説明

    【講師】鳥取県中小企業団体中央会

参 加 費 無料

お申込先
鳥取銀行本支店 もしくは 営業推進部

ＴＥＬ：0857-37-0248 ＦＡＸ：0857-22-0200 （担当：山平）

以 上

 ≪本件に関するお問い合せ先≫

営業推進部（山平） 経営統括部（髙橋）

TEL 0857-37-0248・0260